
Strana 1 z 2

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění (dále jen „zákon“)

Zadavatel: Povodí Moravy, s.p. 

Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno

IČO: 708 90 013

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: MVDr. Václav Gargulák, generální ředitel

Název veřejné zakázky: DMS a elektronická spisová služba – zajištění servisu 2023-2025

Způsob zadání: jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 zákona, zahájené odesláním výzvy 
k podání nabídky jednomu dodavateli dne 7. 9. 2023 

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1339.html

I. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je poskytovat servisní služby pro systém elektronické spisové služby tak, 
aby dostupnost softwarového systému byla alespoň 98 % v každém kalendářním měsíci na jakémkoli 
podporovaném operačním systému. Dále bude součástí zakázky poskytnutí úložiště digitálních 
dokumentů (OBELISK) a součinnost při změně elektronická spisové služby, a to minimálně 
zprovozněním funkčního nástroje pro přenos, export a import tak, aby byl zajištěn přechod 
ze stávajícího systému k novému, atestovanému systému.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: BSP Group a.s.

Sídlo: U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3

IČO: 256 67 661

S účastníkem bylo jednáno za účelem uzavření servisní smlouvy.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 

nabídky
Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

bez DPH

1 BSP Group a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 
130 00 Praha 3, IČO: 25667661 2 388 828 Kč

IV. Identifikační údaje vyloučených účastníků vč. odůvodnění vyloučení
Žádný účastník nebyl vyloučen.



Strana 2 z 2

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník nepředpokládá zadat žádnou část plnění předmětu zakázky poddodavateli.

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Plnění veřejné zakázky je schopen zajistit pouze vybraný dodavatel, který je licencovaným majitelem 
používaného SW elektronické spisové služby, a to z důvodu ochrany jeho výhradních práv. Současně 
provozovaný systém elektronické spisové služby od r. 2026 nebude atestovaný a zadavatel je nucen 
soutěžit novou eSSL.
Servisní podpora se soutěží na překlenovací období, než zadavatel zajistí a implementuje nový 
atestovaný systém eSSL. Nutností je zajistit si součinnost současného dodavatele při přechodu 
na nový systém eSSL a migraci dat. 

VII. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

V Brně 

…………………………………
Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel 
Povodí Moravy, s.p.


		2023-09-27T09:31:16+0200




